РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ
                                                       г. Пудож

27 февраля 2013 года                                                                                               №7

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества
Пудожского городского поселения

На основании Актов технического обследования жилых домов от 18.12.2012 г. и от 15.01.2013 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Утавом Пудожского городского поселения,
Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Списать жилые дома, расположенные по адресу:
        - г. Пудож, ул. Машакова д.43;
        - г. Пудож, ул. Красноармейская д.45;
        - г. Пудож, ул. Красноармейская д.56;
       - п. Колово, ул. Детская д.10.
2. Администрации Пудожского городского поселения исключить указанные объекты из Реестра муниципального имущества Пудожского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского городского поселения                                       Н.А. Холунина
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]